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DACIA SANDERO Date 02.05.09

Modeli I motorit me benzine kw (kf)
Emetimi

CO2

(g/km)

Konsumi i 
kombinuar 

l/100km

Cmimi per 
klientin ne 

euro

Base 1.4 55 (75) 165 7 7,817.-  

Ambiance 1.4 55 (75) 165 7 8,589.-  
Ambiance 1.6 64 (90) 170 7.2 9,036.-  

Laureate 1.4 55 (75) 165 7 9,167.-  
Laureate 1.6 64 (90) 170 7.2 9,615.-  ( ) ,

modeli I motorit me diesel

Ambiance 1.5 50 (70) 120 4.5 10,496.-  

Laureate 1.5 50 (70) 120 4.5 11,076.-  

Laureate 1.5 85 63 (85) 120 4.6 11,513.-  

DACIA koncesionari juaj:

Cmimi dhe pershkrimi i pajisjeve jane informative. E mbajme te drejten e ndryshimeve.



DACIA SANDERO
OPSIONET NE SERI TE MODELIT BASE OPSIONET NE SERI LAURÉATE
Air bag per drejtuesin Opsionet shtese AMBIANCE:
ABS+sistem shtese ne rast te frenimit te menjehershem Air bag i pasagjerit me mundesi çaktivizimi
Ripa  sigurimi te perparme Grila e parakolpit e kromuar
Mbeshtetese per koken ne sediljet e perparme Pasqyrat elektrike ne ngjyren e karrocerise
Mbeshtetese per koken ne sediljet e mbrapme Drita mjegulle
Kroskoti ne ngjyre te zeze Sediljet perpara me mundesi rregullimi sipas deshires
Parakolpi dhe mbrapakolpi ne ngjyren e karrocerise Timoni me rregullim sipas deshires
Disqe celiku 15" me tasa dekorativ Pakete rrugore (distance km)
Pasqyrat ne ngjyre te zeze dhe me rregullim nga brenda Mbyllje qendrore ne largesi e radio-frekuence (pult)
Xhami mbrapa me ngrohje dhe  fshirese Xhamat e pare elektrik
Xhamat me nuance Dorezat e jashtme te dyerve te kromuara
Pasqyrat ne ngjyre te zeze dhe me rregullim nga brenda Shiritat e dyerve ne ngjyren e karrocerise
Dorezat ne ngjyre te zeze Monogram dekorativ ne dyert e perparme
Dera  mbrapa me mundesi hapje Mbulesa e deres me tapiceri
Monogram ne dyert e perparme Mbulesat e sediljeve Pliss
Mbulesat e sediljeve te markes Ducas Sediljet mbrapa te palosshme 1/3, 2/3
Mb llj d Xh h f k i l b dilj tMbyllje qendrore Xhepa shumefunksionale mbrapa sediljeve te perparme
Pajisje per radio
Xhiro motori

OPSIONET NE SERI AMBIANCE
Opsionet shtese per modelin base
Timoni elektrik
Mbyllje qendrore
Grila parakolpit ne ngjyren e karrocerise
Shiritat e dyerve ngjyre te zeze
Disqe çeliku 15'' me tasa dekorativ
Mbulese sediljesh Plizz
Drite ne bagazh
Qarkullim i ajrit brenda gabines
Tavell duhani
Rripat e sigurimit perpara me rregullim sipas deshires
Pajisjet shtese per radio

Opis opreme je informativan. Zadržavamo pravo izmjene.



DACIA SANDERO

CMIMI I OPSIONEVE
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SIGURIA

Air bag per pasagjerin O O S 223.-  
Air bag anesore +
rrip sigurimi me limitues force ne rast aksidenti -- O** O 266.-  

KONFORTKONFORT
Kondicioner -- O/* O/* 687.-  
SITEMI AUDIO

Radio mono CD 2X15W -- O -- 223.-  

Radio mono CD 4X15W -- -- O 223.-  

Radio mono CD MP3 4X15W -- -- O/* 253.-  

PAKETAT

Paket Ambiance PLUS -- O -- 491.-  

Paket Lauréate PLUS -- -- O 618.-  

Pakete elektrike -- O S 140.-  

PAMJA NGA JASHTE

Ngjyre metalzato ose sipas deshires O O O 308.-  

Disqe alumini 15" - O O 337.-  

Paketat:

Paketat elektrike: Xhamat e pare elektrike + Mbyllje qendrore ne distance (pult)

Paket Ambiance Plus: Kondicioner + xhamat e pare elektrike + fenere mjegulle

Paket Laureate Plus:Kondicioner + radio mono CD MP3 4X15W +  xhamat e pare elektrike
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